INDICAÇÃO No 152/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a troca das lâmpadas queimadas existentes na altura do número 928 da Rua São
Roque, localizada no Bairro Ouro Fino.

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local interceder junto à Elektro Eletricidades e Serviços
Ltda, solicitando-lhes a troca das lâmpadas queimadas existentes na altura do número 928
da Rua São Roque, localizada no Loteamento Sinhá Isabel, no Bairro Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquela localidade, vez que a
referida rua encontra se com três lâmpadas queimadas, deixando aquele local totalmente às
escuras.

Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse para aquela parcela da
nossa população.

Santa Isabel, 11 de abril de 2018.

PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO

Vereadora